
ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 21 КВІТНЯ 2019 РОКУ 
З ЧЕРГОВИХ ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ  

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«11» квітня 2019 року 16 год. 00 хв. № 3

Про залучення спеціалістів для організаційног о та технічного забезпечення 
під час підготовки та проведення повторного голосування 21 квітня 2019 

року з чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року

Відповідно до е тап і  26, пункту 20 статті 28 Закону України «Про вибори 
Президента України», постанови Центральної виборчої комісії від 11 квітня 
2014 року № 255 «Про Порядок залучення спеціалістів, експертів та технічних 
працівників для організаційного, правового, інформаційного, технічного 
забезпечення здійснення повноважень виборчих комісій па час підготовки та 
проведення виборів Президента України», окружна виборча комісія 
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Визначити перелік та чисельність залучених спеціалістів для роботи в 
окружній виборчій комісії з виборів Президента України територіального 
виборчого округу №  101 (далі - Комісія) в кількості 11 осіб:

Бухгалтер - 8 осіб, а саме:
1. Василенко Ольга Дмитрівна;
2. Калінчук Світлана Пилипівна;
3. Лисак Валентина Андріївна;
4. Мельникова Тетяна Василівна;
5. Панченко Любов Григорівна.;
6. Савченко Ольга Анатоліївна;
7. Тіторенко Юлія Валеріївна;
8. Чернецька Софія Анатоліївна.

Діловод -  1 особа, а саме:
1. Коваль Юлія Петрівна;



Системний адміністратор -  2 особи, а саме:
1. Березюк Сергій Васильович;
2. Павленко Андрій Вікторович.

2. Встановити, що зазначені в пункті 1 цієї постанови залучені спеціалісти 
для роботи в Комісії виконуватимуть свої повноваження з 12 квітня 2019 року 
до припинення повноважень Комісії на платній основі на підставі цивільно- 
правового договору між ними і виборчою комісією.

2

Голова
окружної

Секретар
окружної

іадс*>'

виборч^Ш »
ЄЄ Щ  Ви6°РЧИИ  
51 .... ^  С«руГ ф

г  ШгЬ ^.101  ,«■'
В и б о р ч о ^  К О М І С І Ї  0 І З

В.СИГЛЯК

В. РИБАК


